Министерство здравоохранения Луганской Народной Республики ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «СВЕРДЛОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ МНОГОПРОФИЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА» ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКА3

01 февраля 2024 года

№	34	

г. Свердловск

Об организации работы по противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Свердловская центральная городская многопрофильная больница» Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Планом мероприятий по противодействию коррупции в Луганской Народной Республике на 2024 год, утвержденным распоряжением Главы Луганской Народной Республики от 25 января 2024 г. №73-рг/24, в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Свердловская центральная городская многопрофильная больница» Луганской Народной Республики, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 г., приказываю:

- 1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Свердловская центральная городская многопрофильная больница» Луганской Народной Республики заместителя главного врача по медицинской части Воеводу В.Е.
- 2. Утвердить: